TCD210057AB
圆柱形光电传感器
ᜢ ᜫ
主要特征
实现超长(20m)安装距离(对射型)
采用数字信号处理，抗干扰性强
快速响应速度 1 ms 以下
内置电源反接保护回路，输出短路过流保护回路

MS-2
另售
型号构成
BR ❶ ❷ - ❸ DT ❹ ❺ - ❻
❻ 控制输出
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确认。
❶ 材质
❷ 检测距离
❸ 检测方式
无标识: 黄铜,镀镍
P: 塑料
数字: 检测距离 (单位: mm)
数字+M: 检测距离 (单位: m)
T: 对射型
M: 镜面反射型
D: 漫反射型
❹ 检测特性
无标识: 一般型
N: 窄光束反射型
❺ 动作模式
无标识: Light ON/Dark ON 切换
无标识: NPN 集电极开路输出
P: PNP 集电极开路输出
• 反射镜: MS Series
• 反射带: MST Series
安装注意事项
对射型 镜面反射型 反射型
动作时序图
动作模式 Light ON  Dark ON
收光
动作指示灯
(红色)
晶体管输出
• 根据使用环境，场所及额定规格，请正确安装。
请考虑如下条件。
- 安装环境及背景 (反射光)       - 检测距离及检测物体
- 检测物体的移动方向                - 特性数据
• 邻近安装多台光电传感器时，因相互干扰，可能会发生误动作。
斜度
• 请勿用坚硬的物体施加冲击或用力弯曲电线引出部时，否则可能会损伤防水功能。
• 请先测试传感器后再使用。根据检测物体的有无，确认指示灯是否正确动作。
发光器 - 收光器:
面对面安装
传感器 - 反射镜:
间隔最小 0.1 m 后
面对面安装 (与检测面平行)
传感器 - 检测物体:
面对面安装 (与检测面平行)
入光
遮光
入光
遮光
为防止误动作，将会在上电后约 0.5秒内晶体管输出保持 OFF 状态。
镜面反射型: 当检测表面有光泽的物体或镜面体时，请将开关倾斜 30 ~ 45° 安装。
安装螺丝时，金属材质型号：拧紧扭矩为 14.7 N  m 以下，塑料材质型号：拧紧扭矩为
0.39 N  m 以下。接插型的连接器拧紧扭矩为 0.39 ~ 0.49 N  m。
.
. .
外形尺寸图
  ■ 对射型
A
B C
A
B C
接线图
  ■ 电线引出型: 对射型发光器